
ntura pro 

r a informační 

's. p. 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

č smlouvy:2017/060 NAKIT 

Smluvní strany: 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14211 O, se sídlem 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10-Vršovice, IČO: 28446747, DIČ: CZ28446747, 
(dále jen „Pronajímatel") 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322, se sídlem 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, IČ: 04767543, DIČ: CZ04767543, 
(dále jen „Nájemce") 

uzavírají 

v souladu s ustanovením§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ObČémský zákoník") 

následující smlouvu o pronájmu nebytových prostor a o poplatcích vztahujících se k jejich užívání 
(dále jen „smlouva") 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

Pronajímatel tímto přenechává k dočasnému užívání Nájemci nebytové prostory v budově 40 Center na 
adrese Kodaňská 1441/46, v Praze 10 -Vršovicích (dále jen „Budova"), nacházející se v 1. podzemním 
podlaží (tj. 1. suterénu) Budovy (blíže specifikované jako budova A) o celkové ploše 89,5 m2

, které jsou 
znázorněny na plánu tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Prostory"), coby skladové prostory sloužící 
k uskladnění movitých věcí Nájemce. Nájemce se zavazuje užívat Prostory v souladu s touto smlouvou a 
platit Pronajímateli nájemné a poplatek za služby vztahující se k jejich užívání podle této smlouvy. 

li. 

Nájemné a poplatek za služby 

2.1 Nájemce se zavazuje za užívání Prostor platit Pronajímateli nájemné ve výši 150,-Kč (slovy: sto 
padesát korun českých) měsíčně za 1 m2 výměry Prostor bez DPH (dále jen „Nájemné"). K výši Nájemného 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se 

1 







Příloha č. 2 - splátkový kalendář 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné s vážné vůle a na důkaz toho ji níže 
podepisují. 

V Praze 1 O -05- 2017 

za Pronajímatele 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . .  . .

-

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

4 

za Nájemce 

Národní ns�ntt1r.i pto l<emunlkační 
a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Pr,1ha 10-Vršovice 
IČ: 04767543, DIČ; CZO.f/67543 

tel.: +420 234 066 500. ir,ío@nakitcz 
www.nakil.cz -9-

Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 
na základě pověření 





Splátkový kafendáf čfslo: 00612017 
Daňový doklad 

Pron.,.rmatel: Nájemnce: 
KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 
Kodaňská 1441/46 

Národní agenlura pro komunikační a informačnf technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46 

101 00 Praha 10- Vršovice 

ICO: 

DIC: 

28446747 
CZ28446747 

101 00 Praha 

IČ:O: 
DIČ:: 

04767543 
CZ04767543 

Peněžní ústav: Raiffelsenbank Datum vystavení: 09.05.2017 
číslo účtu: 5140015258/5500 

V souladu s nájemní smlouvou si dovolujeme účtovat na splátkové obdob l květen 2017 až prosinec 2017 
níže uvedené platby nájemného za nebytové prostory. 

Najemné a poplatek za služby za nebytové prostory 

základ daně 
základnf sazba 

DÚZP sazba DPH 21% DPH 15% 
1.6.2017 Na/emné prostor 20 137,50 4 228,88 

Poplatek za služby FIX 5 370,00 1127,70 
Poplatek za služby FIX (vytápěni, voda} 1 342,50 201,38 
CELKEM 26 850,00 5 356,58 201 38 

1.7.2017 Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápění, voda} 895,00 134,25 
CELKEM 17 900,00 3 571,05 134,25 

1.8.2017 Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápěni, voda) 895,00 134,25 
CELKEM 17 900,00 3 571,05 134,26 

1.9.2017 Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápění, voda) 895,00 134,25 
CELKEM 17 900 00 3 571,05 134,25 

1.10.2017 · Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápění, voda) 895,00 134,25 
CELKEM 17 900,00 3 571,0S 134,25 

1.11.2017 Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápěni, voda) 895,00 134,25 
CELKEM 17 900,00 3 571,05 134,25 

1.12.2017 Nájemné prostor 13 425,00 2 819,25 
Poplatek za služby FIX 3 580,00 751,80 
Poplatek za služby FIX (vytápění, voda) 895,00 134,25 
CELKEM 17 900,00 3 571,05 134,25 

částka k 
úhradě 
24 366,38 
6 497,70 
1 543,88 

32407 95 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 
16 244,25 
4 331,80 
1 029,25 

21 605,30 

Žádáme Vás zdvciile o úhradu dle výše uvedeného na náš účet č. 5140015258/5500 pod VS 062017, nejpozději do patnáctého dne 
příslušného kalendářnlho měsíce. 

Vystavila:  razltko a podpis: 

Společnost KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. je zapsána v obchodním rej střiku,  vedeného u městského 
soudu v Praze C 142110 

Převzal: 




